Justifica-se a escolha da empresa acima citada, pois a licitação é 
dispensável devido a necessidade do material para melhorias na 
cidade. 

2.2 – Dos preços 

Empresa: LOJAS BECKER LTDA 
CNPJ nº 04.415.928/0099-00 
Valor global do material R$ 625,00 (seiscentos e vinte e cinco reais); 

Empresa: SABRINE INEU BASSAN 
CNPJ nº 91.823.807/0001-80 
Valor global do material R$ 872,50 (oitocentos e setenta e dois reais 
e cinquenta centavos); 

Empresa: COOPERATIVA TRITICOLA SEPEENSE LTDA - 
CONSUMO/FORMIGUEIRO 
CNPJ nº 97.225.346/0019-59 
Valor global do material R$ 0,00 (não possuí o material). 

3. DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 
3.1- As despesas decorrentes deste processo deverão ser registradas